ЗАЯВЛЕНИЕ

 О выдаче гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	              (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)

	имеется) заявителя

	зарегистрированного (ой) по адресу:______

	               наименование населенного пункта

	 документ, удостоверяющий личность

	(вид документа,

	серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

	наименование  государственного органа его выдавшего

тел.

Прошу выдать мне, ___________________________________________

_______________________________________________________________,

состоящему учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий, в ________________________________________________________________

с «____»  _______________________   20___г. направление для заключения договоров создания объектов долевого строительства, расположенного по адресу__________________________________________________________
	К заявлению прилагаю необходимые для выдачи направления документы:_____________________________________________________

 _______________________________________________________________

	«_____» _______________ 20___ г.
	___________________        ________________

	   (число                 месяц                                   год)
	          (личная подпись)                                     (инициалы, фамилия)

	Председателю Лоевского районного

	исполнительного комитета

	   Ивановой   Марии

	               (фамилия, собственное имя, отчество (если таковое)
         Ивановны

	имеется) заявителя
зарегистрированного(го) по адресу:  г.п.Лоев________________________________________

	             ул.Советская,д.32,кв.2

	            наименование населенного пункта

	документ, удостоверяющий личность:
паспорт гражданина Республики Беларусь

	 (вид документа,

НВ 067234           24.06.2010

	        серия ( при наличии), номер,  дата выдачи,

Лоевский РОВД Гомельской области

	наименование  государственного органа его выдавшего
тел +375 29-815 63 68

ЗАЯВЛЕНИЕ
О выдаче гражданам, состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий, направлений для заключения договоров создания объектов долевого строительства
Прошу выдать мне, Ивановой Марии Ивановне, состоящей на учёте нуждающихся в улучшении жилищных условий в Лоевском районном исполнительном комитете с «22» января 2021 г., направление для заключения договора создания объекта       долевого строительства, расположенного по адресу:_Гомельская область, г.п. Лоев,                     ул. Октябрьская, д.15.
К заявлению прилагаю документы, необходимые для выдачи направления: паспорт или иной документ, удостоверяющий личность

	«
	15
	»
	октября
	2022г.
	[image: image1.jpg]Wb/,

	М.И.Иванова

	        (число,            месяц,                      год)

	(инициалы, фамилия)

	(личная подпись)